
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

Decreto della Dirigente dell’Area Gestione progetti strategici, terza missione e 

comunicazione, di approvazione atti della procedura selettiva pubblica per l’accesso al 

contest “Progettare l’Innovazione” (Decreto Dirigenziale rep. 870/2025, prot. 97919 del 

20/11/2024) 

 

LA DIRIGENTE 

 

− Visto il Bando per la partecipazione a “Progettare l’innovazione”, adottato con 

Decreto del Dirigente 870/2025, prot. 97919 del 30/04/2025; 

− Visti i requisiti di ammissione stabiliti all’art. 4 del bando; 

− Considerato che l’art. 4 del bando fissa altresì il termine per la presentazione delle 

domande alle ore 12:00 di lunedì 19 maggio 2025; 

− Preso atto che il bando stabilisce che il numero massimo di partecipanti è 30 e che 

le candidature sono accolte secondo l’ordine di arrivo, scorrendo l’elenco in ordine 

di ricevimento fino a esaurimento posti.  

− Considerando che è prevista una lista di attesa da scorrere in caso di rinuncia di uno 

o più dei 30 candidati in posizione idonea; 

− Considerato che entro il termine stabilito sono pervenute 47 domande di 

partecipazione e che nessuna domanda è stata presentata oltre la scadenza; 

− Preso atto che delle 47 candidature presentate, 4 erano doppie e che quindi che il 

numero effettivo delle candidature pervenute entro la scadenza è 43; 

− Considerando che due candidati non avevano i requisiti previsti dal bando in quanto 

non più studenti dell’Università degli Studi di Firenze; 

− Preso atto della rinuncia comunicata tramite mail o telefonicamente di 17 candidati 

in posizione idonea 

 

DECRETA 

che i soggetti ammessi a partecipare al contest “Progettare l’Innovazione” il giorno 21 maggio 

2025 presso il First Lab dell’Università degli Studi di Firenze (Via Lelio Torelli, 2-4, Polo delle 

Scienze Sociali di Novoli, Firenze) sono: 

1. Michele Barghini 

2. Tsolmontuya Bayarsaikhan 

3. Matteo Bertini 

mailto:csavri@unifi.it


 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

4. Samuel Biliotti 

5. Isabel Biserni 

6. Tommaso Carli 

7. Matteo Cortigiani 

8. Kashyapi Dave 

9. Alice Degl’Innocenti 

10. Gianmarco Fabeni 

11. Tessa Fantechi 

12. Giacomo Gilli 

13. Carlo Mattia Governa 

14. Filippo Landi 

15. Lorenzo Lapi 

16. Riccardo Marrocchelli 

17. Federica Montesano 

18. Giulia Moscardini 

19. Noor Ul Nisa Soomro 

20. Anna Stappers 

21. Saverio Tacconi 

22. Margherita Tani 

23. Cristal Valvo 

24. Sovann Vitellozzi 

 

 

Firenze, 23/05/2025 

 

 

Dott.ssa Francesca Farnararo 

Dirigente Area Gestione progetti strategici,  

terza missione e comunicazione 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-06-06T13:51:34+0200




